
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХVІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від  07 червня  2024 року                                                            смт. Більшівці
№ 4725

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської  селищної
територіальної громади на 2024 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про
місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану»,
рішенням сесії селищної ради № 4333 від 21.12.2023 року «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2024 рік»,
розпорядженнями ОДА №193 від 19.04.2024, №204 від 02.05.2024р, протоколом
постійної комісії селищної ради з питань  планування фінансів, бюджету та
соціально-економічного розвитку №5 від 03.06.2024р., селищна рада
вирішила:

1. За рахунок збільшення дохідної частину бюджету Більшівцівської селищної
ради по коду доходу  41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 31,3 тис.грн збільшити
бюджетні призначення загального фонду за бюджетною програмою 0111200
«Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми
потребами» згідно додатку 1.

2. Внести зміни в додаток 3  до рішення сесії №4488 від 12.04.2024 року «Про
внесення змін до бюджету Більшівцівської  селищної територіальної громади
на 2024 рік (код бюджету 0950600000) виклавши в наступній редакції згідно
додатку 2.
3. За рахунок перерозподілу  видатків загального фонду бюджету
Більшівцівської селищної територіальної громади в сумі 32200,00 грн
збільшити бюджетні призначення  фінансовому відділу селищної ради по
спеціальному  фонду (видатки розвитку) за кодом бюджетної програми 3719770



«Інші субвенції з місцевого бюджету» для передачі трансферту обласному
бюджету Івано-Франківської області  (для департаменту освіти і науки Івано-
Франківської обласної адміністрації) для співфінансування закупівлі
мультимедійного обладнання згідно додатку №3. При цьому здійснити
передачу коштів із загального фонду бюджету   до спеціального фонду
бюджету розвитку.

4. За рахунок перерозподілу  видатків загального фонду бюджету
Більшівцівської селищної територіальної громади в сумі 25000,00 грн
збільшити бюджетні призначення  фінансовому відділу селищної ради по
загальному фонду за кодом бюджетної програми 3719770 «Інші субвенції з
місцевого бюджету» для передачі трансферту Дубовецькій територіальній
громаді для участі дітей Більшівцівської територіальної громади  у заході
«Літня школа-безпека життєдіяльності» згідно додатку №3.

5. Здійснити перерозподіл видатків бюджету  Більшівцівської селищної
територіальної громади  згідно додатку 4.

6. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2024 рік за
програмною та економічною ознакою.

7. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 07.06.2024 № 4725

Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми

потребами на 2024 рік

Код
бюджетної
програми

Назва розпорядника, об’єкт Сума, грн
Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

Більшівцівська селищна
рада

31300,00 31300,00

0111200 Більшівцівському  ліцею 23475,00 23475,00

0111200 Жалиборівській  гімназія 7825,00 7825,00

Начальник відділу фінансів Люба Костецька



Додаток 2
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 07.06.2024 № 4725

Вільний залишок коштів, який склався на початок року  за  кодом доходу
бюджету 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду»
в новій редакції:

Код
бюджетної
програми

Назва розпорядника, об’єкт Сума, грн
Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

Більшівцівська селищна рада
(для Більшівцівського ліцею)

144811,50 144811,50

0111292 На закупівлю навчально-
методичної літератури,у т.ч. їх
електронних версій та з аудіо
супроводом для учнів та
підопічних працівників пілотних
класів (видатки розвитку).

144811,50 144811,50

Начальник відділу фінансів                                       Люба Костецька



Додаток 3
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 07.06.2024 № 4725

Про надання міжбюджетного трансферту

Код
бюджетної
програми

Назва розпорядника, об’єкт Сума, грн
Загальний
фонд

Спеціаль-
ний фонд

Разом

Більшівцівська селищна рада -32200,00 32200,00 0,00

0113242 Комплексна програма соціального
захисту населення  Більшівцівської
селищної ради  на 2024-2025рр

-57200,00 -57200,00

Фінансовий відділ
Більшівцівської   селищної  ради

25000,00 32200,00 57200,00

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету
(співфінансування  на закупівлю
мультимедійного обладнання

32200,00 32200,00

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету
Бюджету Дубовецькій сільській
територіальній громаді (літня
школа-безпека життєдіяльності)

25000,00 25000,00

Начальник відділу фінансів Люба Костецька



Додаток 4
до рішення сесії Більшівцівської

селищної ради від 07.06.2024 № 4725

Про перерозподіл видатків бюджету Більшівцівської
територіальної громади на 2024 рік

Код
бюджетної
програми

Назва розпорядника, об’єкт Сума, грн
Загальний
фонд

Спеціаль-
ний фонд

Разом

Більшівцівська селищна рада 0,00 0,00

0116030 Програма «Питна вода»
проведення поточних ремонтів
водогонів та окультурення
громадських колодязів

-50000,00 -50000,00

0116030 Програма соціально-економічного
та культурного розвитку
Більшівцівської селищної ради на
2024 рік

-200000,00 -200000,00

0116030 Програма фінансової підтримки
комунального підприємства
«Більшівці-ЕКО» на 2024 рік

250000,00 250000,00

0113242 Комплексна програма соціального
захисту населення  Більшівцівської
селищної ради  на 2024-2025рр

-690700,00 -690700,00

0118110 На заходи Комплексної програми
розвитку цивільного захисту на
території територіальної громади
на 2022-2024 роки.

500000,00 500000,00

0112111 Фінансова підтримка «Центру
ПМСД» Більшівцівської селищної
ради на 2024 рік

150000,00 150000,00

0115011 Програма розвитку фізичної
культури і спорту Більшівцівської
селищної ради  на 2023- 2024 роки

30000,00 30000,00

0111142 Програма «Обдарована дитина» 10700,00 10700,00

Начальник відділу фінансів                                       Люба Костецька




